
 
                                                      Uchwała Nr VI/55/11             
                                              Rady Gminy  Ostrowice 
                                              z dnia  31 sierpnia 2011 r. 
 
 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na  zniesienia współwłasności nieruchomości niezabudowanej. 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167, poz. 1759 z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 )  
Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zniesienie współwłasności działki nr 87/7 o pow.0.0026 ha 
położonej w Ostrowicach na własność Gminy Ostrowice ze spłatą  na rzecz dotychczasowego  
współwłaściciela wg ceny oszacowania przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 
. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  Rady 
 
 
                                                                                        Jan Błachuta 
 
 
 
 
 
 
 



                                                          -  2  - 
 
 
 
                                                  U z a s a d n i e n i e 
 
 
        Gmina Ostrowice jest współwłaścicielem do 2643/3095 części i Pani Halina Jeleńska jest 
współwłaścicielem  do 452/3095 części w działce gruntu nr 87/7 o pow. ogólnej 0.0026 ha 
położonej w  Ostrowicach. 
 
        Dla wymienionej działki w  Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Drawsku Pom. prowadzona jest księga wieczysta nr 10051.          
Gmina zleciła rzeczoznawcy majątkowemu sporządzenie  wyceny tej nieruchomości. 
 
       Zniesienie współwłasności nastąpi notarialnie za dopłatą dla dotychczasowego 
współwłaściciela  Pani Haliny Jeleńskiej wg wyceny rzeczoznawcy majątkowego. 
Zniesienie współwłasności ma na celu ustanowienie dla w/w działki jednego właściciela tj. 
Gminy Ostrowice. 
Na przedmiotowej działce rodzice Pani Elżbiety Szutko wybudowali garaż.  
       Intencją gminy jest zbycie działki pod garażem na rzecz  Pani Elżbiety Szutko. 
  


